
序
号

2846

2847

2848

2849

2850

2851

2852

2853

2854

2855

2856

2857

2858

2859

2860

2861

2862

2863

2864

2865

2866

2867

2868

2869

2870

2871

2872

2873

2874

2875

2876

2877

2878

2879

2880

2881

2882

2883

2884

2885

2886

2887

2888

2889

2890

2891

2892

2893

2894

2895

2896

2897

2898

2899

2900

2901

2902

2903

2904

2905

2906

2907

2908

2909

2910

2911

2912

2913

2914

2915

2916

2917

2918

2919

2920

2921

2922

2923

2924

2925

2926

2927

2928

2929

2930

2931

2932

2933

2934

2935

2936

2937

2938

2939

2940

2941

2942

地区

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

借款人
名 称

李建中

张丙厚

范维玉

郝宝田

孙崇山

段彦斌

李俊德

赵永洲

李亮则

白子义

刘晋喜

郝满田

谢先亮

姚高云

高恒英

翟安龙

张志平

赵新德

谢文亮

刘国华

申福录

申满元

程新盛

程新义

李艮豹

张淑明

张慧生

宋秋会

王旭东

兰霄雷

李良栋

李小云

李新华

张克勤

段秀娥

王建所

郭俊高

张爱峰

翟利红

白六斤

郭远飞

贾春礼

乔高文

杨树恩

王成科

赵辛卯

王吉怀

霍福平

聂润萍

王晓天

边福栓

侯星玉

武新生

郭玉明

张宝堂

赵茂生（原平县
平地泉工程队）

段眉珠

赵 峰

原平市益民大营
温泉开发有限公司

任 继

武建国

要培兰

白玉斌

白玉斌

白玉斌

白占平

白占平

陈秀龙

董二秀

董恩元

董胜利

杜树平

冯 伟

高眉生

宫俊义

郭永宽

何二毛

侯存祥

侯存祥

侯发红

侯发红

侯虎虎

侯庭宪

胡 俊

胡俊平

胡龙秀

胡晔华

贾锁柱

贾 旭

李恩顺

李恩顺

李恩顺

张富恩

李宏恩

李计文

李来恩

李连柱

借款合同编号（或合同
签订时间或合同金额）

（95年）第52号

（95年）第53号

（95年）第62号

（96年）第04号

（96年）第02号

（96年）第08号

（96年）第06号

（95年）第05号

（96年）第05号

（95）-51

1999年建原房字第3号

1999年建原房字第4号

1999年建原房字第5号

1999年建原房字第6号

1999年建原房字第7号

1999年建原房字第8号

1999年建原房字第9号

1999年建原房字第10号

1999年建原房字第11号

1999年建原房字第12号

1999年建原房字第13号

1999年建原房字第14号

1999年建原房字第15号

1999年建原房字第16号

1999年建原房字第17号

1999年建原房字第18号

1999年建原房字第19号

1999年建原房字第20号

1999年建原房字第21号

1999年建原房字第22号

1999年建原房字第23号

1999年建原房字第24号

1999年建原房字第25号

1999年建原房字第26号

1999年建原房字第27号

1999年建原房字第28号

1999年建原房字第29号

1999年建原房字第30号

1999年建原房字第31号

1999年建原房字第32号

1999年建原房字第33号

1999年建原房字第34号

1999年建原房字第35号

920012号

建贷51号

建贷52号

144号

69

建贷126号

134号

9389号

49

53

51

42

95号

55

732

FD99001

（99）房字第2号

（99）房个字第13号

（99）房字第4号

81号

（96）第40号

3000

（94）12号

59号

（96）第99号

（92）房个字第34号

（96）房住26号

（95）房个第38号

60号

（94）房个字第37号

19900802

（96）第052号

（95）房个字第97号

（93）房字第11号

（96年）第126号

（95）房个字93号

（95）房个字第30号

（96）第11号

（94）第57号

（96）第56号

（96）第1号

（93）房字第17号

（93）房个9号

（95）第3号

（96）第85号

（96）第158号

（97）房字第29号

（97）房字第40号

（97）第43号

95房个字第111号

房住37号

（92）房字第22号

1000

19891101

担保人名称

静乐县袜业有限公司

静乐县汾源商行

山西省静乐县地方国营袜厂

山西省雁门化工有限责任公司

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平市永益化工厂

原平县粮食局原平粮食一库

山西省原平县蔬菜公司

山西省原平县蔬菜公司

山西省原平县星火常压锅炉厂

原平县水泥厂

原平县煤炭公路运销管理站

原平县律师事务所

原平县皮革厂、原平县服装厂

山西省原平交通征费稽查所

山西省原平交通征费稽查所

山西省原平交通征费稽查所

原平县建筑工程队

山西省原平县水利机械厂

中共原平县委组织部

山西省农业机械公司原平县公司

抵押贷款

抵押

代县雁门防水保温材料厂

代县茂河新兴水泥厂

山西省代县四达机运公司

山西省代县赵村铁矿

代县交通工程一公司

代县农产品购销公司、
山西省代县供销合作社联合社

山西省代县农业机械安全监测站

山西省代县鸿运实业开发公司

代县国家税务局新高税务所

山西省代县药材公司

山西省代县轧钢厂、代县职业中学校

山西省代县糖厂

山西省代县糖厂

山西省代县酒厂

代县白峪里铁矿

山西省晋立铸钢厂

山西省代县红日汽化站

代县城市建设管理监察队

山西省代县工商行政管理局

代县农工联合总公司、代县上磨坊皮革厂

代县人民法院

山西省代县分水岭金红石矿

山西省代县分水岭金红石矿

山西省代县分水岭金红石矿

山西省繁峙县综合公司综合商场

山西省代县白峪里铁矿

山西省代县雁门实业开发总公司

山西省地震局代县中心地震台

担保合同编号（或合同
签订时间或合同金额）

（95年）第52号

（95年）第53号

（96年）第05号

（95）-51

JYF（B）99-03

99-04

99-05

99-06

99-07

99-08

99-09

99-10

99-11

99-12

99-13

99-14

99-15

99-16

99-17

99-18

99-19

99-20

99-21

99-22

99-23

99-24

99-25

99-26

99-27

99-28

99-29

99-30

99-31

99-32

99-33

99-34

99-35

920012号

建贷51号

建贷52号

144号

69

建贷126号

134号

9389号

49

53

51

42

95号

55

732

FD99001

（99）房字第4号

81号

（96）第40号

（94）12号

59号

（96）第99号

（92）房个字第34号

60号

（94）房个字第37号

（96）第052号

（95）房个字第97号

（93）房字第11号

（96年）第126号

（95）房个字93号

（95）房个字第30号

（96）第11号

（94）第57号

（96）第56号

（96）第1号

（93）房字第17号

（93）房个9号

（96）第158号

（97）房字第29号

（97）房字第40号

（97）第43号

95房个字第111号

房住37号

（92）房字第22号

19891101

贷款人名称

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

原平支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

中国建设银行山西省代县支行

（下转第8版）

（上接第3版）

序
号

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

2798

2799

2800

2801

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2808

2809

2810

2811

2812

2813

2814

2815

2816

2817

2818

2819

2820

2821

2822

2823

2824

2825

2826

2827

2828

2829

2830

2831

2832

2833

2834

2835

2836

2837

2838

2839

2840

2841

2842

2843

2844

2845

地区

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

借款人
名 称

张永河

秦再国

王纯钢

王永飞

关运良

邬拴田

张二明

乔宽明

关玉良

邬拴田

刘兴田

李挨裕

高 亮

鲁瑞峰

王立新

徐卫斌

刘文堂

王丽珍

王丽珍

刘 飞

吕二美

孙 全

尹 才

郝丽平

杨 孝

周泽民

杨建生

廖海锦

李保成

马怀忠

刘元康

尹占春

张计明

崔超勇

王俊卿

吴书成

刘卫国

吴贵珠

范晓华

忻州地区
太阳计算
机开发部

徐宪双

曲丽娜

赵国英

杨福义

张万龙

曲凯明

王金旗

李金怀

张爱民

杜宏斌

杨效文

姚如春

郝建华

忻州市工
艺美术厂

山西省汽
车驾驶专
业就业培
训学校

山西省铁路
工程公司

山西省忻州
市招待所

山西省忻州
地区煤田地
质勘探队

忻州市岩土
基础有限责
任公司

忻州汽车
运输公司

忻州市宏
源物资贸
易中心

茹永明

陈 士

赵计奎

刘俊怀

李焕林

杨培生

张晋安

王秉真

张补维

毕宣奎

毕宣奎

冯建中

任光明

闫文生

赵静文

黄亮生

韩锁平

王先珍

辛文杰

赵文亮

任培连

周应怀

借款合同编号（或合同
签订时间或合同金额）

95-003

95-005

94005

94001

94003

96109

95009

2001－002

（95）003

95（005）

19940824

19950112

19960329

95061

QTDK3319416

99027

19960302

19960531

19960605

19961028

19921222

19960312

96011

024

95018

19960916

19960808

3

96024

95016

19961015

19960826

178号

136号

19960806

19960705

19960530

19960530

19941007

19940525

19940721

19940727

19940928

19941230

19950104

19950126

19950712

19950727

17号

19960108

19960111

19980804

2000-15

98007

97建流1号

920019

2000-16

JL2002－04

建流第003号

2000-01

960086

9604

(94)01

(95)第06号

(95)第03号

(95年)第05号

(95年)第04号

个字第06号

（93）07

（94）个字29号

（95年）第40号

（95年）第02号

（94）个字11号

（94）个字12号

（94）个字19号

（95）个字01号

（95）合同编号房字第05号

（95）个字13号

（95）合同编号房字第11号

（95年）第17号

（95年）第21号

（95年）第25号

担保人名称

山西省忻州地区宁静铁路建设指挥部
第八工程队（担保）

抵押

河曲县土地管理局

山西省忻州地区宁静铁路建设指挥部
第八工程队

忻州地区河保偏军事化矿山救护队

武耀飞

质押

五寨县粮食局

抵押

抵押

山西省忻州地区物资调配公司重通机械设备公司

山西省忻州电力商贸公司

山西省忻州地区经协工贸中心

抵押

山西忻州清和苑饭店

抵押

山西省繁峙物资总公司木材公司

山西省忻州地区行政公署经济体制改革委员会

代县雁鑫实业有限公司

忻州特种电焊条厂

甘晓瑜

抵押

抵押

山西忻州宏图发展有限公司

山西省地方铁路局

忻州市纺织品批发公司

抵押

抵押

山西省忻州交通征费稽查所

山西省忻州地区建设经济技术服务中心

山西省静乐县干连沟煤矿

静乐县建筑工程队

邱有清

静乐县地方国营袜厂

静乐县建设局

闫学究

山西省静乐县乡镇煤炭运销公司

静乐县双路乡土沟联营煤矿

静乐县林业局

山西省煤炭运销总公司忻州分公司静乐县公司

郭仲清

担保合同编号（或合同
签订时间或合同金额）

95-003

95-005

94005

94001

94003

96109

95009

2001－002

（95）003

95（005）

19940824

19950112

19960329

95061

QTDK3319416

99027

19921222

024

19960826

178号

19960806

19960530

19960530

19941007

19940727

19941230

19950104

19950126

19950712

17号

19960111

2000-15

98007

97建流第1号

920019

2000－16

JLD2002－04

建流第003号

2000-01

（94）01

(95)第03号

(95年)第04号

个字第06号

（93）07

（94）个字12号

（94）个字19号

（95）个字01号

（95）个字13号

（95年）第17号

（95年）第25号

贷款人名称

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

中国建设银行河曲县支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

神池支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

城建支行

建行忻州市城区行

建行忻州市城区行

建行忻州市城区行

建行忻州市城区行

建行忻州市城区行

建行忻州市城区行

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

中国建设银行忻州分行营业部

公 告山西经济日报 统筹：传媒发展中心

组版：张翠萍

校对：霍 霞2020年12月2日 星期三4


